м }/ ниципАл ьноЕ А втон oMFIoIl оБlцв оБрАзовАтЕльноF]
УЧ РЕ}КДЕНИЕ СРrrДНЯЯ ОБЩВОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ

шIколА N9

Приказ

(Зl) августа 2023 г м 28713
ст. Отрадная

Об организации внеурочной деятельности
на 2023 - 2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской

Федерации" от 29 декабря20l2 года Ng273-ФЗ, письмом от 14 июля 2023 г. Jrlb

47,0|- 1з- l 3|68123 (о формировании учебных планов для

общеобразователЬных организаций на2023 - 2024 учебный год)),

приказываю:

1. Утвердить расгIределение часов внеурочной деятельности
(приложение М 1).

2. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности для 5-1 1

классов на202З-2024 учебный год (приложение JФ2).

3. ОРГаНИЗовать мониторинг занятости обучающихся внеурочной

деятельностью один раз в полугодие,

4. Контроль за исполнением прик€Lза возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Н.Н. Марченко.

И.о. директора школы Якубина

Ф(п Fl о о о -i

о

г,l о гl гl F{

to
ol el о о о гl

F{

гl о гl гl гi

Ф
ol rl о о о о о о гi о о r-l -l

с0
Ф гl о о о о о

о

rl г] о о о af)

\о
0о г{ о о о о г{ гl о о о о .о

ýl* о о гl ci о о о о

Фq
а,}
Е
El
Ф
о(J
lýт
с
!
]
u
гг

Ф гl о о э о Fl о гl о о aп

\о п о о о о гl

о

-i о

__l-
Ф п о о о о -l о Fl о о]о

lY
Ф
Ф r-i о о а с) э гl о о гl о э

\оlo г-l lo о о о lo гl г,lс) о lo lo

3l* о oiO о о гl lo о г.l о о

гl о о о гl о
Ф
|Jl

о

о о о о N

\оп гl о о lл
о

|л
о о о о о

о

о

Ф
иl гi lл

о
lл о о о |о

I

дG l...ФUтодЕчдФча-ФF- l--ФGФФF(I

с) о о о

i(Jе
а
э

\о
Ф,

о
а_оЕРо
.о*(ýФо- с)

GбдYl-
хБ
ЕБFЕIro YЕо

q
(ý
:.
UФд
ЁобтЕ!
рЕ(ý (ý>3

Sr
ar (Tl

iю
ЁYroS

ýs.Фоlд сIl

лцFФ(J
IодI
rоч
Q_ФF l-..(ýкФФь-{

S
Еэ
.F,тЕоsrn(JS

(Jлох
цL

Ф
;S
-'3ёФбФо;iо_toEXg я Е]

ю
Е
ФU

L

Es>SYQsF
l--. oJY<
sOJц ц

д
FоЕ9

+_а
FF

d9
RБiЕ{l

Ф
э_:t зё(тJлФо;а-о ЕХýsЕ

о)
оlz
Ф

Y
з
G
(ýrд
ч
Ф
F
(ý
со
о
ф
(ý

ю
ФJюо
q
Ет{
Фа
Ф
S
I
Ф
чL
х
Ф

,
а)
о
Iд
ч
Ф
|-_
Ф
с0

rо
Ф
а-
ю
о
Ф
l
юо
Ф

I
Е
от
о
F_
с0
Ф
Ф

тд
-lФlц|slJj
т]

)S
д
tд
ý
Ф
Еt
Фt
S
l_9о
д
о
l_
tr
Ф
trt

)S
оtто
о.
Ф
.L
с0

Ф
ч

Ф

ю

и

со

m

со

an

сп

N

N

IФэХJprD
-лъ>эftз-ФФ

Прилохсение 1

к приказу МАОУ СОШ J\Ъ 9
Jф 28713 от 31.08.2023г

Таблица-сетка часOв плана внеурOчной деятельнOсти мАоу сош лtь9
для 5-1 1х классов, реализующих федеральный государственный

образовательный стандарт, среднего общего образЬвания
и осIlовного общего образования

2023-2024 учебный год

Nq ф.и,о.
учителей класс

название часы

l Ьелоусова А.В, 5д Разговоры о ва}кном
Читательская грамотность
опк

1

0,5
0,5

Мирошниченко А,В, 5Б Разговоры о важном
Математическая грамотность
Безопасные лороги Кубlни

l
0,5
0,5

.) Сытникова Ю, С. 5в Разговоры о важном
Театральная дещ:ельность

l
1

Степанова С. А. бА Разговоры о Ba}IiHoM

Россия - мои горизонты
l
1

Кушнарева Р,М. бБ Разговоры о важном
Россия - мои горизонты

l

1

Гамбарян Л.О. бв разговоры о важном Россия - мои горизонты 1

1
7 !емчук Н.ts 7д Разговоры о важном Россия - мои горизонты

Гулевская С,Г, 7Б Разговоры о важном Россия - мои горизонты

Чакалова о,А. 7в Разговоры о вalкном Россия - мои горизонты

l0 Леванян I-I.R. 8А Разговоры о важном Россия - мои горизонты

11 Гришина М.С, 8Б разговоры о важном Россия - мои горизонты

\2 Чакалова о,А, 8в разговоры о важном Россия - мои горизонты

lз Григорьева О,В, 9А Разговоры о важном
Россия - мои гори?онты

l4 Бойков Е.М. 9Б Разговоры о важном
Россия - мои горизонты

l5 Ilшеничная ]'.Ш. 9в Разговоры о важном
Роgqщ - мои горизонты

16 Габриелян О.Н. l0A Разговоры о важном
Россия - мои горизонты

17 Ионова Ю. В, l0Б Разговоры о Ba}I(HoM

Россия - моц горизонты
l8 KopxtoBa В, В. l1A Ралзговоры о Ba}ItHoM

Россия - мои горизонты
1

1

+

1

1

1

1

1

l
1

l
1

1

1

1

l
1

l
1

l
1

1

1

1

l

19 Сорокина Е, А, 11Б Разговоры о важном
Россия - мои горизонты

1

1

20 Тибиева FI. И. 9 История моей страны 2

]1 Власюк о,М, 9 Проектная и иссл9довательская деятельность з

ZZ Сытникова Ю,С, 8 Театра,rьная деятельность 1

!5 L[ыкорин С,Е, 6

7

Самбо 1

1

z4 Бойков Е.М. 8

9
Занимательная география 1

1

)_5 Семенко JI,А. 9 Практикум по геометрии 2

)_6 Григорьева О.В, l0 Кубановедение 2

Направления внеурочной деятельнOсти:

о tr}D{овно-нравственное
о физкультурно-спортивное и оздоровительное
. социальное
о общеинтеллектуаJIьное
о обшекультурное

Направления воспитания:

- гражданское воспитание
_ патриотическое воспитание
- духовно-нравственное воспитание
- эстетическое воспитание
- физическое воспитание, формирование культуры здорового образа жизни и -

эмоционального благополучия
- трудовое воспитание
_ экологическое воспитание
- ценности научного познания